

S com Energo s.r.o.
Františka Diviše 5

Dodávka montáž koberce
Mariánské nám.2/2

kancelář č. 41,42

Zakázka: Dodávka a instalace koberce
Datum: 09.05.2025
Zpracoval:

materiál:

Pol. č.	Specifikace	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1	Koberec zatěžový čtverec	m2	56,00	375,00	21 000,00 Kč
3	Demontáž krytiny	m2	56,00	79,00	4 424,00 Kč
4	Tmelení podkladu 2sl. Tmelem do 2mm	m2	56,00	83,00	4 648,00 Kč
5	Likvidace staré krytiny	m2	56,00	45,00	2 520,00 Kč
6	Penetrace podkladu	m2	56,00	50,00	2 800,00 Kč
7	úklid a očištění podkladu před zahájením	m2	56,00	25,00	1 400,00 Kč
8	Pokládka koberce a lina včetně lepení	m2	56,00	215,00	12 040,00 Kč
9	Výroba a Instalace soklů	bm	48,00	57,50	2 760,00 Kč
10	Konečný úklid kancelářské plochy	m2	56,00	60	3 360,00 Kč
11	Parkuj v klidu	hod.	20,00	20	400,00 Kč
Cena celkem bez DPH 21%					55 352,00 Kč